掛川市生涯学習センター 使用依頼書

令和   年   月   日

掛川市生涯学習センター 宛

団体名

申請者           印

住 所

連絡先

下記のとおり利用したいので依頼します。

使用日時

令和   年   月   日（   ）   時   分から

令和   年   月   日（   ）   時   分まで

使用施設 屋外広場 ・ ホール外壁 ・ その他（     ）

使用内容

（具体的に）

使用責任者

住 所

氏 名

電話番号

備  考

※利用期間を遵守し、ゴミ等は片付けます。

決

裁

館 長 副館長 係 係 員